Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждении детский сад № 34

Кировского района Санкт-Петербурга

   198217, Санкт-Петербург ул. Танкиста Хрустицкого, д.29, литера А

тел/факс:75274 00

ИНН 7805145097/КПП7805801001

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о системе

(целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском саду №34

Кировского района Санкт-Петербурга, на основании решения педагогического совета

ГБДОУ№34 (протокол №1 от 30.08.2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «01» октября 2024 г. по «28» февраля 2025 г. наставническую пару:

1.1 воспитатель (наставник);

1.2 воспитатель (наставляемый).

Основание: согласие наставляемого воспитателя.

2. Старшему воспитателю разработать персонализированную программу наставничества;

3. Контроль за выполнение настоящего приказа возлагаю на себя.

верно

Заведующий                        _______________/Л.В.Алексеева/

                       М.П.

Номер документа Дата составления

106-од 17.09.2024

		2024-09-17T10:58:21+0300
	Алексеева Лилия Викторовна